Periode . Ganjil 2022/2023 Hari Rabu
BERITA ACARA PERKULIAHAN Program Stud nformatika an 1045. 1315
UniversitasKristen Krida Wacana NID - NamaDosen : 1503 - Fredicia Kelas : SPITA (K)
Jakarta KMK - MataKuliah : IF1IWP025 - KEAMANAN Ruang : E307
FR-UKW-3.1/R2 KOMPUTER (3 sks)
Tat ; : Jml Mhs )
Muk:%e Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Hadir Ruangan Pengajar
1 Rabu, 21 Sep 2022 | 10:45 - 13:15 | Computer Security and Privacy irtroduction of Security  Privacy, Principal of | ( 3031 ) E307 Fredicia
2 Rabu, 28 Sep 2022 | 10:45 - 13:15 | Secure Programs Ell;sg/\fs Flawsin Fault and Fallure, Defense from (3131) E307 Fredicia
3 Rabu, 05 Oct 2022 | 10:45 - 13:15 | OTHER FLAW IN SECURITY MALWARE, HOW TO PREVENT AND (30/31) E307 Fredicia
TAKE ACTION,
Security in Design Phase, Implementation
4 Rabu, 12 0ct 2022 | 10:45 - 13:15 | SECURITY CONTROL IN SOFTWARE Phase, Change Management, Code Review and | ( 29/31) E307 Fredicia
LIFECYCLE .
Testing Phase
Protection Devices, How to Protect:
5 Rabu, 19 Oct 2022 | 10:45 - 13:15 | Protection in OS Separation, Sharing, Segmentation, Paging, (23/31) E307 Fredicia
Access Control
AUTHENTICATION AND
6 Rabu, 26 Oct 2022 | 10:45 - 13:15 | PROTECTION IN OS IDENTIFICATION, AUTHENTICATION (28/31) E307 Fredicia
FACTOR, PASSWORD
7 Rabu, 02 Nov 2022 | 10:45 - 13:15 | Protection in OS Biometric, Trusted OS, Trusted Software (27/31) E307 Fredicia
8 Rabu, 09 Nov 2022 | 10:30 - 12:30 | UTS uTS (3U31) E307 Fredicia
: ACCOUNTABILITY, AUDIT,
9 Rebu, 16 Nov 2022 | 10:45 - 13:15 | SDCI TING 1B Q5 < TRUSTING ASSURANCE, EVALUTION, INTRUSION (24131) E307 Fredicia
DETECTION, VIRTUALIZATION
TCPPROTOCOL, THREATSIN
NETWORK, PORT SCAN, SOCIAL
10 Rabu, 23 Nov 2022 | 10:45 - 13:15 | SECURE IN NETWORK ENGINEERING, EAVESDROPPING, (26/31) E307 Fredicia

MEDIA IN NETWORK, RHOST
MECHANISM, PASSWORD ATTACK IN
NETWORK, WEBSITE




Periode . Ganjil 2022/2023 Hari : Rabu
UniversitasKristen Krida Wacana NID - NamaDosen ~ : 1503 - Fredicia Kelas : BPITA (K)
Jakarta KMK - MataKuliah : IF1IWP025 - KEAMANAN Ruang : E307
FR-UKW-3.1/R2 KOMPUTER (3 sks)
. _ : IMh i T
Muit:%e Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jrlrl]adir S Ruangan Pengajar T;néja?]
/
JENISKRIPTOGRAFI, DASAR /
. . KRIPTOGRAFI, PEMBAHASAN - (
11 Rabu, 30 Nov 2022 | 10:45 - 13:15 | CRYPTOGRAPHY KRIPTOGRAFI 'DARI CAESAR S/D RSA, (25/31) E307 Fredicia V‘F/
STEGANOGRAFI /’
INTEGRITY IN ENCRYPTION, MESSAGE / s
12 Rabu, 07 Dec 2022 | 10:45 - 13:15 | CRYPTOGRAPHY AUTHENTICATION CODE, NETWORK (28/31) E307 Fredicia
WITH ENCRY PTION.
13 Senin, 12 Dec 2022 | 10:45 - 13:15 | INTERNET APPLICATION AND PRIVACY | 15 et TRy INTERNET FRAUD, HOW 1 (577 E307 Fredicia e
Physical Database Integrity, Logical Database / L
A 12 } Integrity, Element Integrity, Referential - '
14 Rabu, 04 Jan 2023 | 10:45 - 13:15 | Database Security Integrity., Auditability, Access Control,, User (26/31) E307 Fredicia W/
Authentication, Availability )
Briefing about Data Mining, Confidentiality in / W/
AE 17 A . DM, Data Correctnessin DM, Integrity in DM, : ’ =
15 Rabu, 11 Jan 2023 | 10:45 - 13:15 | Data Mining in Security Availability in DM , Privay in DM, How to (25/31) E307 Fredicia s
anonymity Data for Data Mining.
( V’/
16 Rabu, 25 Jan 2023 | 10:30- 12:30 | UAS UAS (30/31) E307 Fredicia -

&

Jakarta Barat/| 31 Januari 2023
Ketug/Hrogram Studi,

Vil

( Rredicia)




PRESENSI PERKULIAHAN

Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode
Program Studi
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KMK - Mata Kuliah

: Ganjil 2022/2023

. Informatika

. 1503 - Fredicia
. IFIWPO025 - KEAMANAN

KOMPUTER (3 sks)

Hari
Jam

Kelas

Ruang

: Rabu
: 10:45-13:15
: 5PITA (K)

. E307

Nim
Mahasiswa

Nama
Mahasiswa

21 Sep
2022

28 Sep
2022

05 Oct
2022

12 Oct
2022

19 Oct
2022

26 Oct
2022

02 Nov
2022

16 Nov
2022

23 Nov
2022

30 Nov
2022

07 Dec
2022

412019009
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412020019

LEONARDO LANGUJU
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Calvin Nugraha
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Periode : Ganijil 2022/2023 Hari : Rabu

PRESENSI PERKU L IA HAN Program Studi . Informatika Jam 1 10:45-13:15
UnlverSItaS Krlsten Krlda Wacana NID - Nama Dosen : 1503 - Fredicia Kelas : 5PITA (K)
J akarta KMK - Mata Kuliah : IFIWP025 - KEAMANAN Ruang : E307
KOMPUTER (3 sks)
Nim Nama 21 Sep | 28 Sep | 05O0ct 12 Oct 190ct | 260ct | 02Nov | 16 Nov | 23 Nov | 30 Nov | 07 Dec
Mahasiswa Mahasiswa 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022

412020037 |ELISABETH MANURUNG H H H H H H H - H - H




PRESENSI PERKULIAHAN

Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode

Program Studi

NID - Nama Dosen
KMK - Mata Kuliah

: Ganijil 2022/2023

. Informatika

: 1503 - Fredicia

: IFIWPO025 - KEAMANAN

KOMPUTER (3 sks)

Hari
Jam
Kelas

Ruang

: Rabu

: 10:45-13:15
: 5PITA (K)

. E307

Nim
Mahasiswa

Nama
Mahasiswa

12 Dec
2022

04 Jan
2023

11 Jan
2023

412019009

JESSICA OCTAVIANY

412020001

NICO SANJAYA

412020002

ELVIN JUSTIN

I

412020003

LISA CRISTIANA

412020004

SANTIAGO

412020005

ANDU DARMAWAN

I T T T T

412020006

NATHAN SEPTIAN

412020007

RYAN IMMANUEL

I T T T T T "

I T T T

412020008

CRISTHA PATRISYA PENTURY

I T :

412020009

YOHANES STEFANUS

412020010

DIANA NOVITA TALAKUA

I

412020011

VANEZA ANGELICA CITRA

T

412020012

ALBERT SAPUTRA ZEBUA

412020014

ABHY GUNAWAN

T

412020015

FELIX SAVERO

412020016

MAHESA RAFIAN SYAH

412020017

RAFLI DWI PUTRA

412020018

NATASHA CHRIS PRASETYOWATI

412020019

LEONARDO LANGUJU

412020022

JORDAN YUSSAC HARYANTO

412020023

FARRELL LIKO TANLIMHUIJAYA
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412020025

ESTER FEBIOLA

412020027

JONATAN SIANTURI

I I T TIrIT T T T T IT|"

412020028

NISCAYA GEA

412020030

Calvin Nugraha

412020031

ALBERT ARDIANSYAH

412020032

AUDREY JESSICA ANGELA TAMBUNAN

412020033

KENNY VINCENTIUS TANUWIJAYA

I T I "
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412020034

ERNST MIKHAEL

412020035

CHELSY KWAN




Periode : Ganijil 2022/2023 Hari : Rabu
PRESENSI PERKU L IA HAN Program Studi . Informatika Jam 1 10:45-13:15
UnlverSItaS Krlsten Krlda Wacana NID - Nama Dosen : 1503 - Fredicia Kelas : 5PITA (K)
J k rt KMK - Mata Kuliah : IFIWP025 - KEAMANAN Ruang : E307
akarta KOMPUTER (3 sks)
Nim Nama 12 Dec | 04 Jan 11 Jan
Mahasiswa Mahasiswa 2022 2023 2023
412020037 |ELISABETH MANURUNG H - H




Tanggal

Form

Fakul t as
Dosen
Pr odi

M K
Sem

Kel as

No

© o N o g bk o Db e

[EnY
©

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

N'M

412019009
412020001
412020002
412020003
412020004
412020005
412020006
412020007
412020008
412020009
412020010
412020011
412020012
412020014
412020015
412020016
412020017
412020018
412020019
412020022

09- Feb- 2023 08: 02 rEx

UKW

Tekni k dan Il mu Konputer

Fredicia, Mkom

I nformati ka

| FIWP025 - KEAMANAN KOWPUTER
Ganj il 2022/2023

5PI TA Hal

Nama Mahasi swa

JESSI CA OCTAVI ANY

NI CO SANJAYA

ELVI N JUSTI N

LI SA CRI STI ANA

SANTI AGO

ANDU DARVAVAN

NATHAN SEPTI AN

RYAN | MVANUEL

CRI STHA PATRI SYA PENTURY
YOHANES STEFANUS

DI ANA NOVI TA TALAKUA
VANEZA ANGELI CA CI TRA
ALBERT SAPUTRA ZEBUA
ABHY GUNAVWAN

FELI X SAVERO

MAHESA RAFI AN SYAH

RAFLI DW PUTRA

NATASHA CHRI S PRASETYOWATI
LEONARDO LANGUJU

JORDAN YUSSAC HARYANTO

Daft ar

1/3

Rincian Nl ai

Tgs
25. 0%

0
85
85
85
85
85
85
85
24
73
61
85
85
85
85
85
85
85
85
85

urs
35. 0%

0
92
76
70
76
72
78
80
66
72
66
66
62
82
86
70
66
84
92
80

Mahasi swa ***

UAS
40. 0%

84
86
70
80
80
70
77
64
58
51
79
80
84
86
86
78
46
62
60

Scor e

N A

87.
82.
73.
79.
78.
76.
80.

05
25
75
84
45
55
05

54.7

66.
58.
75.
74.
83.
85.
80.
75.
69.
78.
73.

65
75
95
95
55
75
15
55
05
25
25

Gr ade



Tanggal

Form

Fakul t as
Dosen

Pr odi

M K

Sem

Kel as

No N M

21. 412020023
22. 412020025
23. 412020027
24. 412020028
25. 412020030
26. 412020031
27. 412020032
28. 412020033
29. 412020034
30. 412020035
31. 412020037
>=80.00 = A
>=75.00 = A-
>=71.00 = B+
>=67.00 = B
>=63. 00 = B-
>=59. 00 = C+
>=56.00 = C
>=45,00 = D

>=0.00 = E

09- Feb- 2023 08: 02

UKW

Tekni k dan Il mu Konputer
Fredicia, M kom

I nformatika

| FIWP025 - KEAMANAN KOVPUTER
Ganj il 2022/2023

5PI TA Hal

Nama Mahasi swa

FARRELL LI KO TANLI MHUI JAYA
ESTER FEBI OLA

JONATAN SI ANTURI

NI SCAYA CEA

Cal vi n Nugr aha

ALBERT ARDI ANSYAH
AUDREY JESSI CA ANGELA TAVBUNAN
KENNY VI NCENTI US TANUW JAYA
ERNST M KHAEL
CHELSY KWAN
ELI SABETH MANURUNG

=8 = 25 81%

=7 = 22.58%

=6 = 19.35%

=1 =3.23%

=4 =12.9%

=1 =3.23%

=1 =3.23%

=1 =3.23%

=2 =6.45%

*** Daftar Rincian Nl ai

1/3

Tgs urs

25. 0% 35. 0%
85 82
85 68
85 66
61 62
85 86
85 68
85 82
73 56
36 54
85 80
73 46

Pa Jf Dosen

Fredjcia, Mkom

{

Mahasi swa ***

UAS
40. 0%

61
54
70
58
84
73
70
68
0
88
72

Scor e

74.
66.
72.
60.
84.
74.
77.
65.

34
65
34
15
95
25
95
05

27.9

84.
63.

45
15

Gr ade

Pi npi nan Fakul t as:


http://www.tcpdf.org

